
                      2025年海原县端午节食品安全监督抽检结果统计报表（20批次） 
填表单位：海原县市场监督管理局                            填表人：王有刚                                      联系电话：13723341099                                     

序号
抽样单编

号
标称生产
企业名称

标称生产
企业地址

被抽样单
位名称

被抽样单
位地址

营业执照
号

食品名称 规格型号 商标
生产日期/批

号
备样数量 单价

食品大类
（一级）

食品细类
（四级）

监督抽检
结果（合
格或不合

格）

业态类别

抽样环节
（生产、
流通、餐
饮、食用
农产品、
食品相关

产品）

辖区 抽样时间 数据来源 报告编号

1
XBJ25640
52282373
0040ZX

/ /

海原县老
城区一帆
瓜果蔬菜

店

海原县老
城区育才
小区36号

楼
110/111

92640522
MA7MN3

DE0U
豆腐 / / 2025/5/31 0.86Kg 6元/Kg 豆制品

豆干、豆
腐、豆皮

等
合格 便利店 流通 海原县 2025/5/31 监督抽检 JD-2025-750

2
XBJ25640
52282373
0031ZX

嘉士伯啤
酒（佛

山）有限
公司

佛山市三
水区西南
街道佳悦

路1号

海原县纪
华联一生

活超市

宁夏回族
自治区中
卫市海原
县城镇政
府东街海
原县泰丰
时代广场
负一层号

92640522
MA76MX

849E
乌苏啤酒 500mL/罐

乌苏啤酒
和字母

2025/1/16 2罐 6.5元/罐 酒类 啤酒 合格 中型超市 流通 海原县 2025/5/30 监督抽检 JD-2025-741

3
XBJ25640
52282373
0025ZX

/ /

海原县朋
盛超市

（个体工
商户）

宁夏回族
自治区海
原县海城
镇东城路
与富民街
西南侧格
兰丽都住
宅小区4
号楼126

号-127号

92640522
MAE3WT

N48Y

西湖李氏
粽子

/ / 2025/6/1 2盒 10元/盒 糕点 粽子 合格 小型超市 流通 海原县 2025/6/1 监督抽检 JD-2025-735

4
XBJ25640
52282373
0022ZX

/ /

海原县全
云蔬菜水
果店（个

体工商
户）

宁夏回族
自治区海
原县海城
镇育才小
区古玩街

31号楼
225号商

92640522
MAD950F

1XG
粽子 / / 2025/6/1 4个 3元/个 糕点 粽子 合格 小型超市 流通 海原县 2025/6/1 监督抽检 JD-2025-732

5
XBJ25640
52282373
0024ZX

/ /

海原县佳
祥百货商
行（个体
工商户）

闽宁华府
二期S1号
商业楼一
层01、02

室

92640522
MADKB9

KT89

西河李氏
粽子

/ / 2025/6/1 2盒 10元/盒 糕点 粽子 合格 小型超市 流通 海原县 2025/6/1 监督抽检 JD-2025-734

6
XBJ25640
52282373
0023ZX

/ /
海原县老
城区多美

便利店

海原县海
城镇天洁
四季花园
A区12栋

101铺

92640522
MA76P8B

Y19

西河李氏
粽子

/ / 2025/6/1 2盒 10元/盒 糕点 粽子 合格 小型超市 流通 海原县 2025/6/1 监督抽检 JD-2025-733



7
XBJ25640
52282373
0030ZX

老村长酒
业有限公

司

黑龙江哈
尔滨市双
城区西直

路75号

海原县老
城区正德
综合商店

海原县格
兰丽都小
区29号楼
14、15、
16号商铺

92640522
MACDCR

6C6G

老村长白
酒

450ml/瓶
老村长国

民白酒
2025/1/10 2瓶 20元/瓶 酒类

白酒、白
酒(液态)
、白酒
(原酒)

合格 小型超市 流通 海原县 2025/5/31 监督抽检 JD-2025-740

8
XBJ25640
52282373
0033ZX

青岛啤酒
宝鸡有限

公司

陕西省宝
鸡市陈仓
区科技工
业园区西
虢大道5

海原县老
城区正德
综合商店

海原县格
兰丽都小
区29号楼
14、15、
16号商铺

92640522
MACDCR

6C6G
崂山啤酒 330ml/罐

崂山啤酒
和字母和

图案
2025/3/21 2罐 3.0元/罐 酒类 啤酒 合格 小型超市 流通 海原县 2025/5/31 监督抽检 JD-2025-743

9
XBJ25640
52282373
0038ZX

/ /
海原县老
城区家家

乐超市

海原县嘉
禾园住宅
小区17幢
107铺108

铺

92640522
MA76AJ4

U25
豆干 / / 2025/5/31 0.95Kg 14元/Kg 豆制品

豆干、豆
腐、豆皮

等
合格 便利店 流通 海原县 2025/5/31 监督抽检 JD-2025-748

10
XBJ25640
52282373
0037ZX

/ /
海原县老
城区家家

乐超市

海原县嘉
禾园住宅
小区17幢
107铺108

铺

92640522
MA76AJ4

U25
豆皮 / / 2025/5/31 0.93Kg 12元/Kg 豆制品

豆干、豆
腐、豆皮

等
合格 便利店 流通 海原县 2025/5/31 监督抽检 JD-2025-747

11
XBJ25640
522823730

035ZX

宁夏西夏
嘉酿啤酒
有限公司

出品

宁夏（银
川市）贺
兰工业园
区永胜西

路8号

海原县老
城区正德
综合商店

海原县格
兰丽都小
区29号楼
14、15、
16号商铺

92640522
MACDCR

6C6G

西夏X5啤
酒

500mL/罐
西夏啤酒

和拼音
2024/11/23 2罐 5.0元/罐 酒类 啤酒 合格 小型超市 流通 海原县 2025/5/31 监督抽检 JD-2025-745

12
XBJ25640
522823730

034ZX

青岛啤酒
宝鸡有限

公司

陕西省宝
鸡市陈仓
区科技工
业园区西
虢大道5

海原县老
城区正德
综合商店

海原县格
兰丽都小
区29号楼
14、15、
16号商铺

92640522
MACDCR

6C6G

青岛啤酒
9º冰爽

500ml/罐
青岛啤酒
和图形和

字母
2025/1/11 2罐 5.0元/罐 酒类 啤酒 合格 小型超市 流通 海原县 2025/5/31 监督抽检 JD-2025-744

13
XBJ25640
522823730

026ZX

容城县容
升酒业有

限公司

河北省保
定市容城
县东牛村

海原县纪
华联一生

活超市

宁夏回族
自治区中
卫市海原
县城镇政
府东街海
原县泰丰
时代广场
负一层号

92640522
MA76MX

849E

北大荒传
奇酒

500mL/瓶
北大荒和
拼音和图

形
2019/12/13 2瓶

25.00元/
瓶

酒类

白酒、白
酒(液态)
、白酒
(原酒)

合格 中型超市 流通 海原县 2025/5/30 监督抽检 JD-2025-736

14
XBJ25640
522823730

029ZX

北京顺鑫
农业股份
有限公司
牛栏山酒
厂成都生

产基地

成都市蒲
江县大塘

镇西街
158号

海原县老
城区正德
综合商店

海原县格
兰丽都小
区29号楼
14、15、
16号商铺

92640522
MACDCR

6C6G

牛栏山陈
酿酒调香

白酒
500mL/瓶 牛栏山 2024/10/16 2瓶 20.0元/瓶 酒类

白酒、白
酒(液态)
、白酒
(原酒)

合格 小型超市 流通 海原县 2025/5/31 监督抽检 JD-2025-739



15
XBJ25640
522823730

032ZX

百威（武
汉）啤酒
有限公司

湖北省武
汉市汉阳
区琴断口

上首

海原县纪
华联一生

活超市

宁夏回族
自治区中
卫市海原
县城镇政
府东街海
原县泰丰
时代广场
负一层号

92640522
MA76MX

849E

哈尔滨小
麦王啤酒

500ml/罐
哈尔滨和
图案和字

母
2025/1/14 2罐 5.5元/罐 酒类 啤酒 合格 中型超市 流通 海原县 2025/5/30 监督抽检 JD-2025-742

16
XBJ25640
522823730

039ZX
/ /

海原县老
城区一帆
瓜果蔬菜

店

海原县老
城区育才
小区36号

楼
110/111

92640522
MA7MN3

DE0U
豆皮 / / 2025/5/31 0.8Kg 12元/Kg 豆制品

豆干、豆
腐、豆皮

等
合格 便利店 流通 海原县 2025/5/31 监督抽检 JD-2025-749

17
XBJ25640
522823730

028ZX

窖府（河
北）酒业
有限公司

徐水区遂
城镇城北

村

海原县纪
华联一生

活超市

宁夏回族
自治区中
卫市海原
县城镇政
府东街海
原县泰丰
时代广场
负一层号

92640522
MA76MX

849E

北京二锅
头酒

500mL/瓶 / 2023/9/7 2瓶 8.8元/瓶 酒类

白酒、白
酒(液态)
、白酒
(原酒)

合格 中型超市 流通 海原县 2025/5/30 监督抽检 JD-2025-738

18
XBJ25640
522823730

036ZX
/ /

海原县老
城区家家

乐超市

海原县嘉
禾园住宅
小区17幢
107铺108

铺

92640522
MA76AJ4

U25
豆腐 / / 2025/5/31 0.92Kg 6.0元/Kg 豆制品

豆干、豆
腐、豆皮

等
合格 小型超市 流通 海原县 2025/5/31 监督抽检 JD-2025-746

19
XBJ25640
522823730

027ZX

泸州川统
酒业有限

公司

泸州市江
阳区黄舣
酒业集中

发展区

海原县纪
华联一生

活超市

宁夏回族
自治区中
卫市海原
县城镇政
府东街海
原县泰丰
时代广场
负一层号

92640522
MA76MX

849E

52度川统
老窖头曲

酒

500毫升/
瓶

川统老窖
头曲纯粮

白酒
2023/3/29 2瓶 29元/瓶 酒类

白酒、白
酒(液态)
、白酒
(原酒)

合格 中型超市 流通 海原县 2025/5/30 监督抽检 JD-2025-737

20
XBJ25640
522823730

021ZX
/ /

海原县老
城区家家

乐超市

海原县嘉
禾园住宅
小区17幢
107铺108

铺

92640522
MA76AJ4

U25
粽子 / / 2025/5/31 2盒 10.0元/盒 糕点 粽子 合格 小型超市 流通 海原县 2025/5/31 监督抽检 JD-2025-731


