

2025年海原县端午节食品安全监督抽检结果统计报表（20批次）																					
填表单位：海原县市场监督管理局										填表人：王有刚		联系电话：13723341099									
序号	抽样单编号	标称生产企业名称	标称生产企业地址	被抽样单位名称	被抽样单位地址	营业执照号	食品名称	规格型号	商标	生产日期/批号	备样数量	单价	食品大类（一级）	食品细类（四级）	监督抽检结果（合格或不合格）	业态类别	抽样环节（生产、流通、餐饮、食用农产品、食品相关产品）	辖区	抽样时间	数据来源	报告编号
1	XBJ25640 52282373 0040ZX	/	/	海原县老城区一帆瓜果蔬菜店	海原县老城区育才小区36号楼 110/111	92640522 MA7MN3 DE0U	豆腐	/	/	2025/5/31	0.86Kg	6元/Kg	豆制品	豆干、豆腐、豆皮等	合格	便利店	流通	海原县	2025/5/31	监督抽检	JD-2025-750
2	XBJ25640 52282373 0031ZX	嘉士伯啤酒有限公司	佛山市三水区西南街道佳悦路1号	海原县纪华联一生活超市	宁夏回族自治区中卫市海原县城镇政府东街海原县泰丰时代广场负一层	92640522 MA76MX 849E	乌苏啤酒	500mL/罐	乌苏啤酒和字母	2025/1/16	2罐	6.5元/罐	酒类	啤酒	合格	中型超市	流通	海原县	2025/5/30	监督抽检	JD-2025-741
3	XBJ25640 52282373 0025ZX	/	/	海原县朋盛超市（个体工商户）	宁夏回族自治区海原县海城镇东城路与富民街西南侧格兰丽都住宅小区4号楼126号	92640522 MAE3WT N48Y	西湖李氏粽子	/	/	2025/6/1	2盒	10元/盒	糕点	粽子	合格	小型超市	流通	海原县	2025/6/1	监督抽检	JD-2025-735
4	XBJ25640 52282373 0022ZX	/	/	海原县全云蔬菜水果店（个体工商户）	宁夏回族自治区海原县海城镇育才小区古玩街31号楼225号	92640522 MAD950F 1XG	粽子	/	/	2025/6/1	4个	3元/个	糕点	粽子	合格	小型超市	流通	海原县	2025/6/1	监督抽检	JD-2025-732
5	XBJ25640 52282373 0024ZX	/	/	海原县佳祥百货商行（个体工商户）	闽宁华府二期S1号商业楼一层01、02室	92640522 MADKB9 KT89	西河李氏粽子	/	/	2025/6/1	2盒	10元/盒	糕点	粽子	合格	小型超市	流通	海原县	2025/6/1	监督抽检	JD-2025-734
6	XBJ25640 52282373 0023ZX	/	/	海原县老城区多美便利店	海原县海城镇天洁四季花园A区12栋101铺	92640522 MA76P8B Y19	西河李氏粽子	/	/	2025/6/1	2盒	10元/盒	糕点	粽子	合格	小型超市	流通	海原县	2025/6/1	监督抽检	JD-2025-733

7	XBJ25640 52282373 0030ZX	老村长酒业有限公司	黑龙江哈尔滨市双城区西直路75号	海原县老城区正德综合商店	海原县格兰丽都小区29号楼14、15、16号商铺	92640522 MACDCR 6C6G	老村长白酒	450ml/瓶	老村长国民白酒	2025/1/10	2瓶	20元/瓶	酒类	白酒、白酒(液态)、白酒(原酒)	合格	小型超市	流通	海原县	2025/5/31	监督抽检	JD-2025-740
8	XBJ25640 52282373 0033ZX	青岛啤酒宝鸡有限公司	陕西省宝鸡市陈仓区科技工业园区西虢大道5	海原县老城区正德综合商店	海原县格兰丽都小区29号楼14、15、16号商铺	92640522 MACDCR 6C6G	崂山啤酒	330ml/罐	崂山啤酒和字母和图案	2025/3/21	2罐	3.0元/罐	酒类	啤酒	合格	小型超市	流通	海原县	2025/5/31	监督抽检	JD-2025-743
9	XBJ25640 52282373 0038ZX	/	/	海原县老城区家家乐超市	海原县嘉禾园住宅小区17幢107铺108铺	92640522 MA76AJ4 U25	豆干	/	/	2025/5/31	0.95Kg	14元/Kg	豆制品	豆干、豆腐、豆皮等	合格	便利店	流通	海原县	2025/5/31	监督抽检	JD-2025-748
10	XBJ25640 52282373 0037ZX	/	/	海原县老城区家家乐超市	海原县嘉禾园住宅小区17幢107铺108铺	92640522 MA76AJ4 U25	豆皮	/	/	2025/5/31	0.93Kg	12元/Kg	豆制品	豆干、豆腐、豆皮等	合格	便利店	流通	海原县	2025/5/31	监督抽检	JD-2025-747
11	XBJ25640 522823730 035ZX	宁夏西夏嘉酿啤酒有限公司出品	宁夏(银川)贺兰工业园区永胜西路8号	海原县老城区正德综合商店	海原县格兰丽都小区29号楼14、15、16号商铺	92640522 MACDCR 6C6G	西夏X5啤酒	500mL/罐	西夏啤酒和拼音	2024/11/23	2罐	5.0元/罐	酒类	啤酒	合格	小型超市	流通	海原县	2025/5/31	监督抽检	JD-2025-745
12	XBJ25640 522823730 034ZX	青岛啤酒宝鸡有限公司	陕西省宝鸡市陈仓区科技工业园区西虢大道5	海原县老城区正德综合商店	海原县格兰丽都小区29号楼14、15、16号商铺	92640522 MACDCR 6C6G	青岛啤酒9°冰爽	500ml/罐	青岛啤酒和图形和字母	2025/1/11	2罐	5.0元/罐	酒类	啤酒	合格	小型超市	流通	海原县	2025/5/31	监督抽检	JD-2025-744
13	XBJ25640 522823730 026ZX	容城县容升酒业有限公司	河北省保定市容城县东牛村	海原县纪华联一生活超市	宁夏回族自治区中卫市海原县城镇政府东街海原县泰丰时代广场负一层	92640522 MA76MX 849E	北大荒传奇酒	500mL/瓶	北大荒和拼音和图形	2019/12/13	2瓶	25.00元/瓶	酒类	白酒、白酒(液态)、白酒(原酒)	合格	中型超市	流通	海原县	2025/5/30	监督抽检	JD-2025-736
14	XBJ25640 522823730 029ZX	北京顺鑫农业股份有限公司牛栏山酒厂成都生产基地	成都市蒲江县大塘镇西街158号	海原县老城区正德综合商店	海原县格兰丽都小区29号楼14、15、16号商铺	92640522 MACDCR 6C6G	牛栏山陈酿酒调香白酒	500mL/瓶	牛栏山	2024/10/16	2瓶	20.0元/瓶	酒类	白酒、白酒(液态)、白酒(原酒)	合格	小型超市	流通	海原县	2025/5/31	监督抽检	JD-2025-739

15	XBJ25640 522823730 032ZX	百威（武汉）啤酒有限公司	湖北省武汉市汉阳区琴断口上首	海原县纪华联一生活超市	宁夏回族自治区中卫市海原县城镇政府东街海原县泰丰时代广场负一层	92640522 MA76MX 849E	哈尔滨小麦王啤酒	500ml/罐	哈尔滨和图案和字母	2025/1/14	2罐	5.5元/罐	酒类	啤酒	合格	中型超市	流通	海原县	2025/5/30	监督抽检	JD-2025-742
16	XBJ25640 522823730 039ZX	/	/	海原县老城区一帆瓜果蔬菜店	海原县老城区育才小区36号楼1104111	92640522 MA7MN3 DEOU	豆皮	/	/	2025/5/31	0.8Kg	12元/Kg	豆制品	豆干、豆腐、豆皮等	合格	便利店	流通	海原县	2025/5/31	监督抽检	JD-2025-749
17	XBJ25640 522823730 028ZX	窖府（河北）酒业有限公司	徐水区遂城镇城北村	海原县纪华联一生活超市	宁夏回族自治区中卫市海原县城镇政府东街海原县泰丰时代广场负一层	92640522 MA76MX 849E	北京二锅头酒	500mL/瓶	/	2023/9/7	2瓶	8.8元/瓶	酒类	白酒、白酒(液态)、白酒(原酒)	合格	中型超市	流通	海原县	2025/5/30	监督抽检	JD-2025-738
18	XBJ25640 522823730 036ZX	/	/	海原县老城区家家乐超市	海原县嘉禾园住宅小区17幢107铺108铺	92640522 MA76AJ4 U25	豆腐	/	/	2025/5/31	0.92Kg	6.0元/Kg	豆制品	豆干、豆腐、豆皮等	合格	小型超市	流通	海原县	2025/5/31	监督抽检	JD-2025-746
19	XBJ25640 522823730 027ZX	泸州川统酒业有限公司	泸州市江阳区黄舣酒业集中发展区	海原县纪华联一生活超市	宁夏回族自治区中卫市海原县城镇政府东街海原县泰丰时代广场负一层	92640522 MA76MX 849E	52度川统老窖头曲酒	500毫升/瓶	川统老窖头曲纯粮白酒	2023/3/29	2瓶	29元/瓶	酒类	白酒、白酒(液态)、白酒(原酒)	合格	中型超市	流通	海原县	2025/5/30	监督抽检	JD-2025-737
20	XBJ25640 522823730 021ZX	/	/	海原县老城区家家乐超市	海原县嘉禾园住宅小区17幢107铺108铺	92640522 MA76AJ4 U25	粽子	/	/	2025/5/31	2盒	10.0元/盒	糕点	粽子	合格	小型超市	流通	海原县	2025/5/31	监督抽检	JD-2025-731